A ,

CAMARA MUNICIPAL DE CATIGUA
CNPJ: 65.711.814/0001-80

Av. Manoel Simeão Rodrigues, 320 - Centro - Catiguá/SP - CEP 15870-000

AUTOGRAFO DE LEI Nº 038/2018, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2018.

"Dispõe sobre a revogação dos incisos li, Ili, IV, V, VI, VII e IX do artigo 2° da Lei nº
1.933/2001, de 29 de janeiro de 2001 , e artigo 3° com redação dada pela Lei nº
2.031/2003 de 06 de agosto de 2003."

CAMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ faz publico que nos termos do artigo 55, da Lei
Orgânica do Município, aprovou em Sessão Extraordinária realizada no dia 18 de dezembro de 2018,
ás 1 Ohs o Projeto de Lei Complementar nº 003/2018 de autoria do Executivo.

Art. 1º. Revoga-se os incisos li, Ili , IV, V, VI, VII e IX do artigo 2°; da Lei nº
1.933/2001 , de 29 de janeiro de 2001 .

Art. 2°. Revoga-se o artigo 3°, da Lei nº 1.933/2001 , de 29 de janeiro de
2001 , com redação dada pela Lei nº 2.031/2003, de 06 de agosto de 2003.

Art. 3º. Esta lei complementar entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4°. Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Catiguá, aos 18 dias do mês de dezembro de 2018.

VICE-

APARECI

Registrado e Publicado n Secretaria da Câmara Municipal de Catiguá

ii ( 17) 3564.109 1 1www.camaracatigua.sp.gov.br 1 contato@camaracatigua.sp.gov.br